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Opus Group AB (publ) 
Pressmeddelande - 21 maj, 2013

Lothar Geilen väljs in i CITA Bureau Permanent
Opus Groups chef för Division Bilprovning Lothar Geilen valdes in till CITA Bureau Permanent 
(BP) vid CITA:s generalförsamling och konferens 2013 som ägde rum i Sevilla, Spanien under förra 
veckan.    

CITA Bureau Permanent är en styrelse som har till uppgift att leda den globala branchorganisationen mellan general-
församlingarna som äger rum vartannat år. 

”Jag är hedrad av möjligheten att bli invald till Bureau Permanent”, säger Lothar Geilen. ”Utveckling och förmedling av 
kunskap om bilprovning är avgörande för att förbättra trafiksäkerhet och luftkvalitet. Valet av mig är ett bevis på det 
förtroende som CITA har för Opus Group inom den globala bilprovningsbranschen. Jag ser fram emot att arbeta med 
mina kolleger inom BP.”

CITA är den internationella sammanslutningen av myndigheter och ideella organisationer samt privata aktörer som  ar-
betar med regelverk och aktivt utför obligatorisk kontroll av alla typer av motorfordon och släpvagnar. CITA:

•	 utvecklar	rekommendationer	om	bästa	praxis	och	förslag	till	internationella	standarder;
•	 samordnar	forskning,	studier	och	undersökningar;
•	 organiserar	konferenser	och	seminarier;	och
•	 arbetar	för	att	förbättra	och	harmonisera:	
	 -	besiktningsmetoder,	standarder	och	utrustning;	
	 -	kvalitetskontroll,	kvalitetssäkring	och	ackreditering;	
	 -	utbildning	för	besiktningstekniker;	och
 - informationssystem som används för att förbättra tillförlitligheten och effektiviteten av fordonsbesiktningar. 

För mer information om CITA, besök deras hemsida, http://www.cita-vehicleinspection.org  
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Opus Groups Certified Adviser
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Krokslätts parkgata 4
431 24 Mölndal
Telefon: +46 31 745 50 00 
——————————————
Opus Group är ett ledande företag inom bilprovningsteknologi och drift av bilprovning. Koncernen har två huvudsakliga 
affärsområden som består av bilprovning och utrustningsteknologi. Opus Group är en av de ledande aktörerna inom 
bilprovning i USA och Sverige. Opus Groups dotterbolag Systech bedriver bilprovningsprogram i USA samt på Bermuda 
och i Peru. Opus Groups dotterbolag ESP är verksamt inom försäljning och service av emissionskontrollutrustning i 
Nordamerika	och	Mexiko.	Genom	dotterbolagen	Opus	Equipment	och	J&B	Maskinteknik	bedriver	Opus	Group	utveck-
ling, produktion, försäljning och service av kontrollutrustning för bilprovningsföretag och fordonsverkstäder. Opus Groups 
omsättning	2012	uppgick	till	ca	469	MSEK.	Opus	Groups	aktier	är	listade	på	Nasdaq	OMX	First	North	Premier.


